[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	15
	марта
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	273

О внесении изменений в Регламент работы с обращениями граждан в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2022 года № 147

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент работы с обращениями граждан в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2022 года № 147 «Об утверждении Регламента работы с обращениями граждан в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края» изменения, изложив пункт 3.4. раздела III «Порядок рассмотрения обращений граждан» в следующей редакции:
«3.4. Ответы на обращения граждан, поступившие в администрацию округа, готовятся за подписью первого заместителя главы администрации, заместителя главы администрации округа, руководителей органов администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с правами юридического лица, за исключением обращений граждан на «Прямую линию Губернатора Ставропольского края» и в адрес представителя Губернатора Ставропольского края в муниципальном образовании Ставропольского края.
Ответы на обращения, поступившие на «Прямую линию Губернатора Ставропольского края» и в адрес представителя Губернатора Ставропольского края в муниципальном образовании Ставропольского края, готовятся за подписью Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края или лица, его замещающего.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского  городского  округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

Проект вносит начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации  Благодарненского городского округа  Ставропольского края
Л.С. Шурховецкая